א"ב f. Pica. Vultu. Al. Cornix. Al.
 Accipiter. Al. Milvus. Lev. 11. 14. Job 28. 7.
 א"ב Ubi? Isa. 33. 18. Jer. 2. 28. Aff. א"ב
 Ubi tu? Gen. 3. 9. א"ב Ubi ille? 2 Reg. 19.
 13. א"ב Ubi sunt illi? Isa. 19. 12.
 א"ב Id. Gen. 4. 9. It. Qui, admirantis. Jer. 5.
 7. א"ב Mercerus q. transpositum putat pro
 א"ב Ob quid? quanam de causa? (ut א"ב
 pro א"ב sc. מקום de quo loco? 2 Sam. 1. 3. sec.
 R. Jonah) atque ita ferè vertunt Orientales inter-
 pretes omnes. Convenit etiam cum Chald. א"ב.
 א"ב Ubi ista? qualenam, ubinam, quæ-
 nam? quanam, quodnam? 1 Sam. 9. 18. 1 Reg.
 22. 24. Job 38. 19. Eccles. 2. 3. Jer. 6. 16. & absque
 Maccaph, Eccles. 11. 6. א"ב Undenam? 2
 Sam. 1. 3. fungitur & cum א"ב. v. illic.
 Ch. א"ב Ipse. Comp. ex א"ב & א"ב. Sanhed.
 f. 94. 1. Faem. א"ב & א"ב Ipsa. Ruth 1. 16, 20.
 Thren. 1. 4. Pl. א"ב, א"ב, א"ב Ipsi, isti, illi. Eccles.
 7. 30. Thren. 4. 17, 18.
 Syr. א"ב Anemone.
 א"ב Hiera, Medicamenti genus.

الستين فاياه وايا الشواب Cum ad sexagesimum annum vir pervenit, utique ille & juvenis. *Sunt autem illa* **ايكما, اياه, اياك, اياي** Ijjaia, *composita*

ايكما, اياه, اياك, اياي i. e. Ego, Tu, Ille, Vos duo, Illi duo, Nos, Vos, illorumque Faemina; Deut. 4. 14, 20. c. 7. 17. *Erp. Ubi absolutè posita, i. q. Ch. 'חכון, 'ח, Me, Vos, quod attinet. Aliàs reguntur à verbo, vel*

Te adoramus, Cor. 'עבד *sequente, vel precedente, uti*

ضربك اياك & ضرب اياك Verberavit te. *Et si actio*

ضربت اياي *tendat in ipsam personam, aequivalet* **نفس** *ut*

Verberavi meipsum. Caterùm

هدياك هدياك *pro his* **اياك** *f. اياك*

et primà uniuscujusque eorum Patachatà, Particula monendi, et i. q. Ch. נע forté. Deut. 20. 5, 6, 7. Erp. 2, dubitandi, Forsitan. Gen. 18. 24, 32. c. 24. 5, 39. Num. 23. 27. Erp. 3, precipiendi cautionem, v. אבד Abesto, reletque Imperativum

ومن *cede, & c. c. vel cum seq. و, simulque cum Accusativo Nominis immediatè subnexi, Eccli. 7. 5, 38. vel cum*

اياك من الاسد *ان, quod preponitur sequenti Futuro verbi Nasa-bam habenti, quo casu ellip-subinde usurpatur* **و** *sis, ut*

اياك وان تفعل كذا *ايك واسد* **ايك** *à leone*

اياك ان تفعله *ايك* **ايك** *Cave nè hoc facias. etf. Eccli. 13. 9. c. 15. 12. c. 33.*

20. c. 37. 14.

ايوب *Inimicus est, infestavit. Ex. 23. 22. m. Inimicus. Ofor. Psal. 7. 6. Af. Exod. 23. 4. 1 Sam. 24. 20. Psal. 18. 18. Pl. Psal. 127. 5. Const. 2 Sam. 12. 14. Af. Psal. 18. 41. & 110. 2.*

ايوب *f. Inimica. Af. Mich. 7. 8.*
ايوب *f. Inimicitia. Gen. 3. 15. Const. Ezech. 35. 5.*
ايوب *Job. Ita dictus quòd osor impiorum et his invisus & odiosus fuit. Job. 1. 1. Ezech. 14. 14. Ch. אוב Milvus. v. in אוב.*
Gr. Εγβια.